
 

 

 

Врз основа на член 491-506 од Законот за трговски друштва (СВ 28/04 – 

192/15) и член 26 став 1 алинеа 19 од Статутот на ЈП Паркови и зеленило, 

Управниот одбор на ЈП Паркови и зеленило, на седницата одржана на ден 

21.03.2022 г., донесе 

 

 

 

ОДЛУКА 

за усвојување на Kонсолидирани финансиски извешаи за 2021 година за 

ЈП Паркови и зеленило, Флораком ДООЕЛ и Луна ДООЕЛ 

 

 

Член 1 

Се усвојуваат Kонсолидираните финансиски извешаи за 2021 година за 

ЈП Паркови и зеленило, Флораком ДООЕЛ и Луна ДООЕЛ бр. 05-437/1 од 

14.03.2022 година.  

 

Член 2 

Се задолжуваат стручните служби на претпријатието за спроведувањето 

на оваа одлука. 

 

Член 3 

Одлуката стапува на сила со денот на донесувањето. 

 

 

Образложение 

 

Согласно одредбите на Законот за трговски друштва, поврзаните 

трговски друштва преку учество во основната главнина имаат обврска да 

составуваат консолидирани годишни сметки и консолидирани финансиски 

извешатаи, па се донесе одлука како во диспозитивот. 

 

 

 
Д.Н. 

-архива 

-Управен одбор                  ЈП ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО 

-стручни служби     Претседател на Управен одбор, 

-директор                м-р Ивица Заркадов 

 




